成都高新发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

 46

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 1.5

   4.2 资助贫困学生人数 人 30

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元 4

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 1

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 5

   9.2.投入金额 万元 5.49

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2021 年，倍特期货将一如既往地坚持“诚信经营、回报社会”的理念，根据与四川省南充市嘉陵区、凉山彝族自治州喜

德县以及甘肃省秦安县签订的扶贫协议，采取有力措施，巩固拓展脱贫攻坚成果，做好同全面推进乡村振兴有效衔接。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020 年 9 月 21 日，公司 2020 年非公开发行股票的申请经中国证监会发行审核委员会审核通过。2020 年 9 月 28 日，中

国证监会出具了《关于核准成都高新发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2405 号），核准公司非公

开发行不超过 4,080 万股新股。本次非公开发行的 4,080 万股股份已于 2020 年 11 月 25 日上市。（相关事项详见 2020 年 3

月 16 日、2020 年 5 月 20 日、2020 年 6 月 17 日、2020 年 7 月 3 日、2020 年 7 月 16 日、2020 年 8 月 6 日、2020 年 9 月 22

日、2020 年 10 月 10 日、2020 年 11 月 24 日的《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资

讯网）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都高新发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

 47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 123,499,660 39.65% +40,800,000 0 0 0 40,800,000 164,299,660 46.64%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 115,765,260 37.17% +28,600,000 0 0 +1,754,900 30,354,900 146,120,160 41.48%

3、其他内资持股 7,734,400 2.48% +12,200,000 0 0 -1,754,900 10,445,100 18,179,500 5.16%

其中：境内法人持股 7,540,400 2.42% +12,200,000 0 0 -1,704,500 10,495,500 18,035,900 5.12%

   境内自然人持股 194,000 0.06% 0 0 0 -50,400 -50,400 143,600 0.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 187,980,340 60.35% 0 0 0 0 0 187,980,340 53.36%

1、人民币普通股 187,980,340 60.35% 0 0 0 0 0 187,980,340 53.36%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 311,480,000 100.00% +40,800,000 0 0 0 40,800,000 352,280,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司2020年非公开发行股票的新增股份4,080万股已于2020年11月25日上市。

（2）2020年5月8日和2020年11月25日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分别对本公司出具了《上市公司股

权分置改革垫付股份偿还确认书》。该等确认书显示：本公司合计11户股东向高投集团偿还垫付股份共计220.43万股。截至

2020年11月25日，高投集团已累计获得垫付偿还股份2,844.786万股，占本公司总股本的8.10%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年9月21日，公司2020年非公开发行股票的申请经中国证监会发行审核委员会审核通过。2020年9月28日，中国证监

会核发《关于核准成都高新发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020] 2405号），核准公司非公开发行不

超过4,080万股新股。

成都高新发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

 48

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年5月、11月，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分别对本公司出具了《上市公司股权分置改革垫付股份

偿还确认书》。该等确认书显示2020年5月7日、2020年11月24日，本公司共11户股东向高投集团偿还垫付股份共计220.43万

股。截至2020年11月24日，高投集团已累计获得垫付偿还股份 2,844.786万股，占本公司总股本的8.10%。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □不适用

指标名称
发行后 发行前

2020 年度 2019 年度 2020 年度 2019 年度

基本每股收益（元/股） 0.765 0.297 0.773 0.336

稀释每股收益（元/股） 0.765 0.297 0.773 0.336

 2020 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日 2020 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日

属于公司普通股股东的每股净资

产(元/股)
4.358 2.874 4.929 3.250

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

成都高新投资集

团有限公司
114,481,260 30,804,300 0 145,285,560

1、股改限售 2,248.126

万股；2、2015 年，

公司向高投集团非公

开发行 9,200 万股；3、

报告期内，公司向高

投集团非公开发行

2,860 万股，已于 2020

年 11月 25日上市；4、

报告期内，本公司 11

户股东向高投集团偿

还 垫 付 股 份 共 计

220.43 万股。

1、本次非公开发行新

增 2,860 万股股份的

限售期为 36 个月，预

计上市流通时间为

2023年 11月25日；2、

其他股份办理完限售

股份解除限售手续

后，方可解限。

成都高新未来科

技城发展集团有
0 6,100,000 0 6,100,000

报告期内，公司向未

来科技城集团非公开

本次非公开发行 610

万股股份的限售期为

成都高新发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

 49

限公司 发行 610 万股，已于

2020 年 11 月 25 日上

市。

36 个月，预计上市流

通时间为 2023 年 11

月 25 日。

成都高新科技投

资发展有限公司
0 6,100,000 0 6,100,000

报告期内，公司向高

科公司非公开发行

610 万股，已于 2020

年 11 月 25 日上市。

本次非公开发行 610

万股股份的限售期为

36 个月，预计上市流

通时间为 2023 年 11

月 25 日。

成都市国有资产

监督管理委员会
4,800,000 -1,680,000 0 3,120,000 股改

所有限售股份已解除

限售，并于 2021 年 3

月 23 日上市流通。

中国石油天然气

股份有限公司
1,200,000 -420,000 0 780,000 股改

所有限售股份已解除

限售，并于 2021 年 3

月 23 日上市流通。

成都市建设工程

招标办公室
240,000 0 0 240,000 股改

未解除限售的原其他

非流通股股东所持股

份，在支付股改对价

并办理完全部手续

后，可解除限售。

北京腾祥建筑工

程表有限责任公

司

240,000 0 0 240,000 股改

未解除限售的原其他

非流通股股东所持股

份，在支付股改对价

并办理完全部手续

后，可解除限售。

成都市保险公司

正府街服务处
120,000 0 0 120,000 股改

未解除限售的原其他

非流通股股东所持股

份，在支付股改对价

并办理完全部手续

后，可解除限售。

四川省咔秋莎经

贸有限公司
120,000 0 0 120,000 股改

未解除限售的原其他

非流通股股东所持股

份，在支付股改对价

并办理完全部手续

后，可解除限售。

成都鼎成科技发

展有限公司
108,000 0 0 108,000 股改

未解除限售的原其他

非流通股股东所持股

份，在支付股改对价

并办理完全部手续

后，可解除限售。

其他 2,190,400 -104,300 0 2,086,100 股改

其中 19.37 万股已解

除限售，并于 2021 年

3 月 23 日上市流通。

成都高新发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

 50

剩余未解除限售的原

其他非流通股股东所

持股份，在支付股改

对价并办理完全部手

续后，可解除限售。

合计 123,499,660 40,800,000 0 164,299,660 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（或利率） 发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

非公开发行 A 股 2020 年 11 月 5 日 6.66 元/股 40,800,000 2020 年 11 月 25 日 40,800,000

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

报告期内，公司2020年非公开发行股票的新增股份4,080万股已于2020年11月25日上市。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期，公司完成了向高投集团、未来科技城集团、高科公司非公开发行股票工作，公司股份总数由31,148万股

变更为35,228万股。高投集团持股由141,453,960股增加至170,053,960股，持股比例由45.41%增加至48.27%；未来科技城集团

持股由0股增加至6,100,000股，持股比例为1.73%；高科公司持股由0股增加至6,100,000股，持股比例为1.73%。公司本期收

到高投集团、未来科技城集团、高科公司认购增发股份资金净额26,856.33万元，其中新增股本4,080万元，增加资本公积

22,776.33万元。使公司资产总额增加，所有者权益增加。